consonância com o objeto do Edital de Seleção de Projetos para Patrocínios nº 006/2025, bem 

como atende o Programa Municipal de Concessão de Patrocínio, tornando-se viável o aporte 

financeiro à entidade para atender o interesse público na realização do evento.   

O valor autorizado a ser repassado é de R$ 180.250,00 (cento e oitenta mil e 
duzentos e cinquenta reais). 

Sendo assim, foi dada como encerrada a sessão e lavrada esta Ata que segue assinada 

por todos os presentes, designados pela Portaria nº 082/2025 para comporem a Comissão de 

Patrocínio. 

Imigrante / RS, 23 de outubro de 2025.